湿式超声波流量计
SITRANS FUS060 变送器
11
Q介绍
SITRANS FUS060 变送器
SITRANS FUS060 是一种时差式变送器，适合安装在 SONO系列流
量计的各种管段上，SITRANS FUS060在 1、2和 4声道的超声流
量计中表现优异。

SITRANS FUS060标准型
SITRANS FUS060 备件
描述 形式 外壳保护 供电 订货号 F)
图标
FUS060, 230 V, HART, 公制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 115 ⋯ 230 V AC
50/60 Hz
7ME3050-2BA10-1BA1
FUS060, 230 V, HART,英制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 115 ⋯ 230 V AC
50/60 Hz
7ME3050-2BA10-1BA2
FUS060, 230 V, PROFIBUS, 公制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 115 ⋯ 230 V AC
50/60 Hz
7ME3050-2BA10-1DA1
FUS060, 230 V, PROFIBUS, 英制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 115 ⋯ 230 V AC
50/60 Hz
7ME3050-2BA10-1DA2
FUS060, 24 V, HART, 公制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA20-1BA1
FUS060, 24 V, HART, 英制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA20-1BA2
FUS060, 24 V, PROFIBUS, 公制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA20-1DA1
FUS060, 24 V, PROFIBUS, 英制 分体连接 IP65 (NEMA 4) 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA20-1DA2
FUS060, ATEX,24 V, HART 分体连接 IP65 (NEMA 4)ATEX认证 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA21-1CA1
FUS060, ATEX,24 V, PROFIBUS 分体连接 IP65 (NEMA 4)ATEX认证 19 ... 30 V DC 7ME3050-2BA21-1EA1
类型 /描述 订货号 图标
FUS060液晶显示头 7ME5933-0AC00
防爆端盖 (玻璃窗 ) 7ME5933-0AC01F)
端盖 (信号 ) 7ME5933-0AC02
端盖 (电源 ) 7ME5933-0AC03F)
墙装支架 7ME5933-0AC04
墙 /管装支架 7ME5933-0AC05
端盖 锁扣 7ME5933-0AC06
类型 /描述 订货号 图标
塑料M20电缆密封接头
• Ø6~12 mm
• -40~100°C
A5E02246350
塑料M20电缆密封接头(ATEX)
• Ø5~9 mm
• -20~95°C
A5E02246356
½" NPT 电缆密封接头
• Ø6~12 mm
• -40~100°C
A5E02246396
M25电缆密封接头
• Ø9~16 mm
• -40~100°C
A5E02246378
M16 × 1.5电缆密封接头
• Ø5~9 mm
• -20~105°C
A5E02246369
½" NPT 电缆密封接头
• Ø5~9 mm
• -20~100°C
A5E02247877
湿式超声波流量计
SITRANS FUS060 变送器
15
SITRANS FUS060/SONO 3100
FUS060电缆
型号 /类型 订货号
FUS060操作 /显示 7ME5933-0AC00
光电玻璃罩 7ME5933-0AC01
传感器电缆接头 7ME5933-0AC02
主电源接头 7ME5933-0AC03
SITRANS FUS060 变送器墙装支架 7ME5933-0AC04
FUS060墙装 /管装支架 7ME5933-0AC05
光电玻璃罩卡套 7ME5933-0AC01 7ME5933-0AC06
型号 /类型 长度m 订货号 图标
FUS060同轴电缆 , (75 Ω, 70 °C, 黑 PVC)
(2 件 )
3 A5E00875101
15 A5E00861432
30 A5E01278662
60 A5E01278682
90 A5E01278687
120 A5E01278698
高温型 200 °C (前端 0.3m,高温 PTFE)
(2 件 )
3 A5E00875105
15 A5E00861435
30 A5E01196952